
NAl<IT 

Prováděcí smlouva č. 2016/ 008 NAKIT 

dodávka software a služeb 

k Rámcové smlouvě na nákup produktů HP Networking a souvisejících služeb pro zajištění 
obchodních aktivit ČP 

ze dne 21.8.2012 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Objednatel" 

a 

ICZ a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Dodavatel" 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 1 O l 00 Praha 1 O 

04767543 

CZ04767543 

..............................

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
77322 

Československá obchodní banka; a.s., 

č. ú.:  

Na hřebenech 11 1 718/1 O, 140 00 Praha 4 

25145444 

CZ699000372 

......., 

vedeným Městským soudem v Praze oddíl B 
vložka 4840 

UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s. 

č. ú.: ................ 

Strana 1/14 











NAl{IT 

3.13 Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své zaměstnance, kteří 
jsou k tomu odborně způsobilí. 

3.14 Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu vymezeném Rámcovou 
smlouvou, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině 
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v 
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností 
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné 
plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní,je Objednatel oprávněn od 
Smlouvy odstoupit. 

3.15 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Dnem 
doručení písemností odeslaných poštou na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla 
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se 
adresát o jejím uložení nedověděl. 

3. l 6 Kontaktní osoby srn luvn ích stran:
a) pro účely odsouhlasení a potvrzení protokolu o předání a převzetí dodávky/akceptačního

protokolu jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele - Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s. p.:

............. 

Kontaktní osoba Dodavatele - ICZ a.s.

...............

b) ve věcech obchodních jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele - Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p.:

...................... 

Kontaktní osoba Dodavatele - ICZ a.s. 

..................

 3.17 Dodavatel se zavazuje: 

• informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Smlouvy,

• plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

• požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

Strana 6/14 





NAl(IT 

nejasností sjednávají, že v případě pochybností ohledně výkladu a aplikace některého 
ustanovení Přílohy č. 2 této Smlouvy ve vztahu k příslušnému ustanovení této Smlouvy a/nebo 
Rámcové smlouvy, se pro úpravu práv a povinností Smluvních stran použije ustanovení této 
Smlouvy a/nebo Rámcové smlouvy. 

4.2 V případě, že by některá plnění Dodavatele v rámci poskytování Poradenství dle této Smlouvy 
byla autorskými díly, či by jinak podléhala takové ochraně (dále jen „Předmět ochrany"), platí 
pro Předmět ochrany ustanovení tohoto odstavce 4.2 Smlouvy: 

4.2.1 Objednatel získává touto Smlouvou oprávnění k užití Předmětu ochrany v celku i v 
částech, samostatně i ve spojení s jinými autorskými díly. Objednatel je oprávněn užívat 
Předmět ochrany všemi způsoby užití v nejširším možném rozsahu zejména Předmět 
ochrany rozmnožovat, pozměňovat, rozšiřovat nebo zahrnout jej jako součást do 
souborného díla. 

4.2.2 Dodavatel poskytuje Objednateli výhradní licenční oprávnění k užití Předmětu ochrany 

dle této Smlouvy, a to s účinností ke dni vytvoření toho kterého Předmětu ochrany. 
Výhradní licence dle této Smlouvy se poskytuje neomezeně co do místa, času a 
množství. Objednatel není povinen licenci touto Smlouvou mu poskytnutou využít. 

4.2.3 Smluvní strany v souladu s platnou právní úpravou sjednávají, že Objednatel je 
oprávněn převádět všechna oprávnění k výkonu práv užít Předmět ochrany, která jsou 
součástí licence, na třetí osoby, zcela, nebo zčásti, úplatně, či bezúplatně, a to formou 
poskytnutí podlicence. 

4.2.4 Dodavatel prohlašuje, že mu k Předmětům ochrany náleží veškerá oprávnění, která 
Objednateli poskytuje, a to v rozsahu práv autorských, práv souvisejících s právem 
autorským i práv spadajících pod režim ostatních právních předpisů na ochranu 
duševního vlastnictví, a dále v rozsahu práv osobnostních. Dodavatel dále prohlašuje, 
že nositelům výše uvedených práv nepřísluší a nebude příslušet vůči Objednateli žádné 
právo na odměnu, či jakékoli jiné plnění v souvislosti s realizací užití Předmětů ochrany. 
Dále Dodavatel zaručuje, že výše uvedená práva nebudou vůči Objednateli uplatněna 
ani samotnými nositeli, ani prostřednictvím kolektivních správců jejich práv. 

4.2.5 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že veškerá finanční vyrovnání za udělení 
licenčního oprávnění k užití Předmětu ochrany dle této Smlouvy jsou již plně zahrnuta 
ve smluvní odměně stanovené dle článku 2. této Smlouvy. 

5. Vlastnické právo

5.1 Pokud je Licence předávána na hmotném nosiči, přechází na Objednatele vlastnické právo 
k tomuto hmotnému nosiči dnem jeho předání. 

5.2 Nebezpečí škody na hmotném nosiči, na němž je zachycena Licence, nese až do předání a 
převzetí Dodavatel. 

6. Záruční podmínky, odpovědnost za vady

6.1 Dodavatel ručí za dodávku software dle Smlouvy a dle dokumentace dodané k software v 
elektronické podobě. 

Strana 8/14 



NAl(IT 

6.2 Dodavatel se zavazuje poskytnout prostřednictvím Objednatele jeho koncovému zákazníkovi 
záruku na instalace/implementace software v délce 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
podpisu protokolu o předání a převzetí software koncovým zákazníkem Objednatele. 

6.3 Dodavatel prohlašuje, že software nemá žádné právní vady, zejména ohledně něj není veden 
žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se software. 

6.4 Zárukou za jakost software přejímá Dodavatel závazek, že dodané software bude po tuto dobu 
způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak 
obvyklé vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu,jež se vyskytne v době trvání záruky. 
Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 - ti dnů od jejich 
oznámení koncovým zákazníkem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou koncový zákazník 
nemůže užívat software pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel. 

6.5 Pro účely zajištění odstranění vad dodávky Dodavatelem se Smluvní strany dohodly na 
následující kategorizaci vad: 

Vadou kategorie A se rozumí taková vada, která způsobí či způsobuje Objednateli velmi 
závažné problémy při užívání dodávky, např. dochází k zásadnímu omezení nebo zastavení 
nejdůležitějších obchodních procesů Objednatele nebo tím, že předmět plnění nebo jeho 
podstatná část je zcela nefunkční a Objednatel nemůže předmět plnění nebo jeho podstatnou 
část užívat. Za vadu kategorie A se považuje i vada s výše uvedenými dopady, které se 
projevují občas nebo náhodně. 

• Vadou kategorie B se rozumí taková vada, která způsobí či způsobuje Objednateli závažné
problémy při užívání dodávky, např. užívání nebo funkčnost předmětu plnění je vadou
významně omezeno a dochází tak k významnému zpomalení obchodních procesů
Objednatele. Mezi vady kategorie B patří i neschopnost dodávky pracovat na maximální
provozní výkon. Vadou kategorie B je i vada s výše uvedenými dopady, které se projevují
občas nebo náhodně.

Vadou kategorie C se rozumí všechny ostatní vady než vady podřazené pod kategorii A nebo
B a která nebrání užívání předmětu plnění anebo má zcela minimální vliv na řádné užívání
nebo funkčnost předmětu plnění ze strany Objednatele.

6.6 V zaslaném oznámení o vadách dodávky oznámí Objednatel Dodavateli i kategorii vady. 

6.7 Dodavatel garantuje, že doba odezvy servisních pracovníků Dodavatele je pro kategorii vady A 
do 2 hodin, pro kategorii vady B do 4 hodin a pro kategorii vady C do 3 pracovních dnů od 
nahlášení vady Objednatelem. 

6.8 Doba pro odstranění vady činí pro kategorii vady A 4 hodiny, pro kategorii vady B 12 hodin a 
pro kategorii vady C 10 pracovních dnů od nahlášení Objednatelem. Za nahlášení vady 
Objednatelem se míní již její telefonické oznámení. V případě telefonického oznámení vady bude 
následovat písemné potvrzení vady Objednatelem formou e-mailu na adresu kontaktní osoby 
Dodavatele. Pokud Dodavatel prokáže, že lhůta k úplnému odstranění reklamované vady je 
zjevně nepřiměřená, je povinen ve stanovené lhůtě provést taková opatření, která odvrátí 
nebezpečí vzniku další škody a bezodkladně pokračovat v úplném odstraňování reklamované 
vady. 

6.9 Objednatel je povinen ve lhůtě 14-ti dnů od převzetí dodávky zkontrolovat dodané plnění 
s odbornou péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti, zda není 

Strana 9/14 











NAl<IT 

Příloha č. I - Specifikace Licencí a Služeb. 

Příloha č. 2 - Licenční podmínky 

V Praze dne:  
Za Objednatele: 

Strana 14/14 

V Praze dne: 

Za Dodavatele:  

- .



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy 

c'.íslo 
Prostředí Název produktu 

oroduktu 
H7P28AAE DCl HP ARST Logger 5GB/d SW E·LTU 

H7P29AAE DCl HP ARST Logger add-on SGB/d SW E·LTU 

H7P30AAE DCl HP ARST Logger S GB/day NP/HA SW E·LTU 

H7P30AAE DCl HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E·LTU 

H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 

H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 

M8QS8AAE DC1 HP AS Lgr5GB/d 82P 6GB/dBase Up 5W E·LTU 

M8QS8AAE DC2 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E·LTU 

M8QS8AAE DC2 HP AS Lgr5GB/d 82P 6GB/dBase Up SW E·LTU 

M8Q59AAE DCl HP ASLgr5GB/dAO 82P 6GB/dBaseUp SW E·LTU 

M8QS9AAE DC2 HP ASLgr5GB/dAO 82P 6GB/dBaseUp SW E-L TU 

M8QS9AAE DC2 HP ASLgr5GB/dAO B2P 6GB/dBaseUp SW E·LTU 

M8Q60AAE DCl HP ASLgr5G8dNPHAB2PSOOGBdHAB Up SW E·LTU 

M8Q60AAE DCl HP ASLgr5GBdNPHAB2PSOOGBdHAB Up SW E·LTU 

M8Q60AAE DC2 HP ASLgrSGBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 

MBQ60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 

H7P28AAE DCl HP ARST Logger SGB/d SW E-LTU 

H7P30AAE DC2 HP ARST Logger S GB/day NP/HA SW E·LTU 

M8Q58AAE DCl HP AS LgrSGB/d B2P 6GB/dBase Up SW E·LTU 

M8Q60AAE DC2 HP AS[8r5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E·LTU 

M4E34AAE DCl HP ARST ESM 5000 EPS HA SW E·LTU 

M4E34AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS HA SW E·LTU 

M4E22AAE DCl HP ARST ESM 5000 EPS SW E·LTU 

M4E22AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS SW E-LTU 

M4E25AAE DC2T HP ARST ESM 250 EPS NP SW E-LTU 

M4E32AAE DC2 HP ARST ESM 1000 EPS HA SW E·LTU 

M4E20AAE DCl HP ARST ESM 1000 EPS SW E-LTU 

H4W47Al HPE DCP Consulting 5 Day Onsite SVC 

H4W47Al HPE DCP Consulting 5 Day Onsite SVC 

H4W47Al HPE DCP Consulting 5 Day Onsite SVC 

H4W47Al HPE DCP Consulting S Day Onsite SVC 

Cena celkem 

Praha ................... . 

. 

Nakupované Počet 

kaoacitv iednotek 
s 1 

195 39 

s 1 

5 1 

5 1 

5 1 

5 1 

5 1 

5 1 

195 39 

195 39 

195 39 

s 1 

s 1 

s 1 

s 1 

5 1 

5 1 

5 1 

5 1 

5000 1 

5000 1 

5000 1 

5000 1 

250 1 

2000 2 

2000 2 

5 40 

5 60 

5 25 

s 25 

Cena v Kč bez DPH 

za iednotku 
97 994 

45 730 

68 596 

68 596 

68 596 

68 596 

33 971,00 

33 971,00 

33 971,00 

2 613,00 

2 613,00 

2 613,00 

22 865,00 

22 865,00 

22 865,00 

22 865,00 

97 994,00 

68 596,00 

33 971,00 

22 865,00 

7 765 077,00 

7 765 077,00 

11 092 967,00 

11 092 967,00 

973 410,00 

2 734 697,00 

3 906 710,00 

61 558,00 

61 558,00 

61 558,00 

61 558,00 

Cena v Kč bez DPH 

za oočet iednotek 
97 994 Kč 

1 783 470 Kč 

68 596 Kč 

68 596 Kč 

68 596 Kč 

68 596 Kč 

33 971 Kč 

33 971 Kč 

33 971 Kč 

101 907 Kč 

101 907 Kč 

101 907 Kč 

22 865,00 Kč 

22 865,00 Kč 

22 865,00 Kč 

22 865,00 Kč 

97 994,00 Kč 

68 596,00 Kč 

33 971,00 Kč 

22 865,00 Kč 

7 765 077,00 Kč 

7 765 077,00 Kč 

11 092 967,00 Kč 

11 092 967,00 Kč 

973 410,00 Kč 

5 469 394,00 Kč 

7 813 420,00 Kč 

2 462 320,00 Kč 

3 693 480,00 Kč 

1 538 950,00 Kč 

1 538 950,00 Kč 

64 084 380,00 Kč 







NAl(IT 

Hewlett Packard 
Enterprise 

Licenční smlouva pro koncového uživatele HPE 

c. Soulad s pravidly mezinárodního obchodu. Souhlasíte, že budete dodržovat zákony a pravidla 
týkající se obchodu vlády USA a jiných vlád. Pokud budete vyvážet, dovážet nebo jinak převádět 
produkty poskytnuté v rámci této Smlouvy, budete odpovědní za získáni požadovaných vývozních 
nebo dovozních povolení. Potvrzujete, že se nenacházíte v zemi, která je předmětem sankce pro 
kontrolu obchodu (v současné době Kuba, frán, Severní Korea, Severní Súdán a Sýrie) a dále 
souhlasíte, že nebudete do těchto zemí produkty převádět. Společnost HPE může pozastavit 
plnění této Smlouvy v rozsahu požadovaném platnými právními předpisy na obou smluvních 
stranách. 

d. Audit. Společnost HPE může provést kontrolu vašeho souladu s podmínkami licence k softwaru. 
Na základě přiměřeného omámeni může společnost HPE provést tuto kontrolu během obvyklé 
pracovní doby (přičemž náklady osoby provádějící kontrolu uhradí společnost HPE). Pokud 
kontrola odhalí nedoplatky, budete je muset společnosti HPE doplatit. Bude-li zjištěno, že tyto 
nižší částky se o více než pět (S) procent liší od smluvní ceny, zákazník uhradí společnosti HPE 
náklady osoby provádějící kontrolu. 

e. Součásti s licencí Open Source. Pokud Doplňující materiály obsahují licence open source, pak ve 
vztahu k takové součástí s licencí Open Source mají podmínky takových licencí přednost před 
touto Smlouvou. Pokud Doplňujíc! materiály obsahují licence GNU General Public License nebo 
GNU Lesser General Public License: (a) obsahuje software kopii zdrojového kódu; nebo (b) pokud 
jste software stáhli z webu, je kopie zdrojového kódu k dispozici na stejném webu; nebo (c) 
pokud jste odeslali společnosti HPE písemné oznámeni, zašle vám společnost HPE kopii 
zdrojového kódu za přiměřený poplatek. 

f. Oznámeni. Písemná oznámení podle této Smlouvy mohou být společnosti HPE předána 
způsobem uvedeným v Doplňujících materiálech jejich. 

g. Rozhodné právo. Tato Smlouva se bude řídit zákony státu Kalifornie v USA, s vyloučením platnosti 
pravidel týkajících se volby a střetu práva. Vy a společnost HPE jste se dohodli na vyloučení 
platnosti úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

h. Vyšší moc. Žádná strana nebude odpovědná za prodlení s plněním nebo za neplněni, ke kterému 
dojde z důvodu mimo jejich přiměřenou kontrolu, s výjimkou platebních povinností. 
Úplná Smlouva. Tato Smlouva představuje úplné ujednání s ohledem na její předmět a nahrazuje 
veškerou připadnou předchozí komunikaci nebo ujednání. Změny této smlouvy budou provedeny 
pouze ve formě písemného dodatku podepsaného oběma stranami. Pokud společnost HPE 
nebude podle této Smlouvy uplatňovat svá práva, nepředstavuje toto zpožděni vzdání se těchto 
práv. 

16. Australští spotřebitelé. Pokud jste software získali jako spotřebitelé ve smyslu australského 
spotřebitelského práva (Australian Consumer Law) v rámci zókono o hospodářské soutěži o ochraně 

spotřebitelů (Competition and Consumer Act) z roku 2010 (Cth), pak bez ohledu na jakákoli jiná 
ustanovení v této Smlouvě platí podmínky uvedené na této adrese 
URL: http://www.hpe.com/software/SWL1cens1ng. 

17. Ruští spotřebitelé. Pokud sídlíte v Ruské federaci a práva na používání softwaru vám jsou poskytována v 
samostatné licenční/podlicenční smlouvě mezi vámi a náležitě autorizovaným partnerem HPE, pak se na 
vás tato smlouva nevztahuje. 

5012-3785 vl.3, 2016 Strana 3 / 3 
C, Copynght 2015 Htwlett Packard Enterprisr Deve/opment LP 

Strana 3/3 

I 
l 

I 
I 




